CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BRUSQUE – UNIFEBE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO – PROPPEX

2º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROPPEX N° 13/2015, DE 22/04/2015

SELEÇÃO ÀS VAGAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL INTEGRANTE DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR PARA O

DESENVOLVIMENTO REGIONAL - PROESDE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE faz saber, por meio do 2º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº. 13/2015, de

22/04/2015, referente aos critérios de seleção as vagas para o curso de extensão de

Desenvolvimento Regional integrante do Programa de Educação Superior para o

Desenvolvimento Regional - PROESDE, as seguintes alterações:

01. Fica prorrogado até o dia 06 de maio 2015 (quarta-feira), o período de inscrições

para seleção de candidatos.

02. Fica prorrogado para o dia 07 de maio 2015 (quinta-feira) a publicação dos

inscritos, por meio do site www.unifebe.edu.br.

03. Fica prorrogado para o dia 08 de maio 2015 (sexta-feira) o sorteio dos candidatos,

o qual será realizado na sala 11, bloco C, piso térreo.

04. As demais disposições do Comunicado PROPPEX nº. 13/2015, de 22/04/2015,

permanecem inalteradas.

05. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Termo Aditivo poderão ser obtidas na Pró-Reitoria de

Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex, Campus Santa Terezinha, no Piso

Térreo do Bloco C, Sala nº 11, pelo telefone: (47) 3211-7221 / (47) 3211-7207 ou

e-mail: proppex@unifebe.edu.br.

Brusque, 04 de maio de 2015.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

http://www.unifebe.edu.br/
mailto:proppex@unifebe.edu.br